



## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, this is to notify that the following persons have filed with KARAM CERAMIC LIMITED, notices of their intention to offer themselves for election of Directors in the forthcoming Annual General Meeting of the Shareholders of the company, scheduled to be held on November 26, 2022 at 3:00 p.m. at the Registered Office of the company:

1. Mrs. Suraiya Nasir
2. Syed Mazhar Ali Nasir
3. Syed Azhar Ali Nasir
4. Syed Azfar Ali Nasir
5. Lt. Genral (Retd.) Tariq Waseem Ghazi
6. Mr. Alireza M. Alladin
7. Mr. Shuja Ahmed Alvi

The number of persons offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (4) the above named seven persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By order of the Board

Manzoor Ali Natha  
Company Secretary

Place : Karachi

Date: 17<sup>th</sup> November 2022.



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے KARAM CERAMIC LIMITED کے پاس اپنے آپ کو شیئر ہولڈرز کے آئندہ ہونے والے سالانہ جنرل اجلاس میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کرنے کیلئے نوٹسز دائر کیے ہیں۔ جس کا انعقاد مورخہ 26 نومبر 2022ء، بوقت 3:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر ہوگا۔

- 1- مسز شریانا ناصر
  - 2- سید مظہر علی ناصر
  - 3- سید اظہر علی ناصر
  - 4- سید اظفر علی ناصر
  - 5- لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) طارق وسیم غازی
  - 6- مسٹر علیہ ایم۔ علاء الدین
  - 7- مسٹر شجاع احمد علوی
- آپ کو منتخب ہونے کیلئے پیش کیے جانے والے افراد کی تعداد سیکشن (4) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے۔ لہذا مندرجہ بالا سات افراد آئندہ سالانہ جنرل میٹنگ میں منتخب کیے جانے کی ضرورت نہیں ہے۔

بحکم بورڈ

منظور علی ناتھا  
کمپنی سیکریٹری

جگہ: کراچی

تاریخ: 17 نومبر 2022